ПРОТОКОЛ № 18
очередного Общего собрания членов
Некоммерческого партнерства
 «Межрегиональное объединение строителей Северного Кавказа»
Полное фирменное наименование партнерства: Некоммерческое партнерство «Межрегиональное объединение строителей Северного Кавказа».
Место нахождения партнерства: Ставропольский край, г. Пятигорск, проспект Калинина, 17.
Место проведения Общего собрания: Ставропольский край, г. Пятигорск,  ул. К. Хетагурова, 22.
Форма проведения Общего собрания: Собрание членов НП «МОС СК».
Дата проведения Общего собрания членов: 15 мая 2014 года.
Начало регистрации: 09 часов 00 минут.
Время открытия Общего собрания: 10 часов 00 минут.
Время закрытия Общего собрания: 13 часов 45 минут.
Всего  членов – 172 (сто семьдесят два)

Присутствовали – 122 (сто двадцать два) члена партнёрства:

	1.
	Индивидуальный предприниматель Хлебникова Наталья Ивановна
	262401519520

	2.
	Индивидуальный предприниматель Шахбазов Владимир Одисеевич
	262601489979

	3.
	Индивидуальный предприниматель Бенько В.В.
	262802634129

	4.
	Индивидуальный предприниматель Злыгостев Андрей Геннадьевич
	262602483994

	5.
	Индивидуальный предприниматель Чекмарев Александр Никитич
	263206364875

	6.
	Индивидуальный предприниматель Кочелов Георгий Христофорович
	263204290579

	7.
	Индивидуальный предприниматель Григорян Геннадий Сергеевич
	260301978164

	8.
	Индивидуальный предприниматель Бадалова Ривекка Азарьяновна
	263214129709

	9.
	Индивидуальный предприниматель Абрамов Роман Азарьянович
	263202818126

	10.
	Индивидуальный предприниматель Мерзликин А.В.
	260502866703

	11.
	Индивидуальный предприниматель Нейман Александр Гарьевич
	090103783417

	12.
	Закрытое акционерное общество специализированная межхозяйственная передвижная механизированная колонна "Агромонтаж"
	2615010744

	13.
	Общество с ограниченной ответственностью "Союз»
	2624800900

	14.
	Общество с ограниченной ответственностью "СБВ"
	2631801581

	15.
	Общество с ограниченной ответственностью "Фирма "Луч"
	2615015044

	16.
	Общество с ограниченной ответственностью производственная фирма «Теплосервис»
	2636089777

	17.
	Общество с ограниченной ответственностью "СтавПромЭнергомонтаж"
	2635093918

	18.
	Общество с ограниченной ответственностью  "Вектор"
	2631027110

	19.
	Общество с ограниченной ответственностью "Строительная компания "Севкавстрой"
	2627022913

	20.
	Общество с ограниченной ответственностью "Трансдорстрой"
	2626030527

	21.
	Закрытое акционерное общество «ЛИРА»
	2632010335

	22.
	Общество с ограниченной ответственностью "Главэлектромонтаж"
	2635116121

	23.
	Муниципальное унитарное предприятие Будённовского муниципального района "Специализированный комбинат Будённовского района"
	2624001009

	24.
	Общество с ограниченной ответственностью "Темп"
	2615001281

	25.
	Общество с ограниченной ответственностью "Электротрек"
	2635101005

	26.
	Общество с ограниченной ответственностью "ЮСК"
	2636039952

	27.
	Общество с ограниченной ответственностью Ремонтно-Строительная Колонна «Степновская»
	2620005210

	28.
	Общество  с ограниченной ответственностью "Ставрополь Дор Проект"
	2636056115

	29.
	Общество с ограниченной ответственностью "СтавГазСервис"
	2635135910

	30.
	Общество с ограниченной ответственностью "АЙС-СПОРТ"
	6164308109

	31.
	Общество с ограниченной ответственностью "Ставсервис"
	2635071216

	32.
	Общество с ограниченной ответственностью "СТАВСТРОЙСЕРВИС"
	2636034802

	33.
	Общество с ограниченной ответственностью "Стройлюкс"
	2634087774

	34.
	Общество с ограниченной ответственностью "РЕОТЕК"
	2635006168

	35.
	Общество с ограниченной ответственностью "ДекорСтрой"
	2634081726

	36.
	Общество с ограниченной ответственностью "Регионстрой"
	2615801390

	37.
	Общество с ограниченной ответственностью  "Югстрой"
	2628802306

	38.
	Общество с ограниченной ответственностью "Мастер СК"
	2635079695

	39.
	Общество с ограниченной ответственностью "ОВК регион"
	2634067697

	40.
	Общество с ограниченной ответственностью строительная компания "ЮгСтройДом"
	2614020891

	41.
	Общество с ограниченной ответственностью "СтавПромВентиляция"
	2635109653

	42.
	Общество с ограниченной ответственностью "РМК Деловые отношения"
	2635071382

	43.
	Общество с ограниченной ответственностью "Климат- Контроль"
	2635072851

	44.
	Общество с ограниченной ответственностью Сервисный Центр "ТЕХУНИВЕРСАЛ"
	2631025265

	45.
	Общество с ограниченной ответственностью "ТроЯ"
	2635084085

	46.
	Общество с ограниченной ответственностью "Уровень"
	2636040980

	47.
	Общество с ограниченной ответственностью "Фасадные технологии"
	2634078191

	48.
	Общество с ограниченной ответственностью "Энергоритм"
	2605011756

	49.
	Общество с ограниченной ответственностью "КавМинТрестСтрой"
	2629006354

	50.
	Общество с ограниченной ответственностью " ЕВРО-СТИЛЬ"
	2632097343

	51.
	Общество с ограниченной ответственностью  «ТБМ»
	2627022840

	52.
	Общество с ограниченной ответственностью «Асфальто-Бетонные Смеси»
	2626031591

	53.
	Общество с ограниченной ответственностью "Кавминводы-Аква"
	2632080283

	54.
	Общество с ограниченной ответственностью "ПромЖилСтрой"
	2630044748

	55.
	Общество с ограниченной ответственностью «КМВ Кровля-изоляция»
	2632052889

	56.
	Общество с ограниченной ответственностью "ЛИРА"
	2618019424

	57.
	Открытое акционерное общество "Гостиница "ПЯТИГОРСК"
	2632070165

	58.
	Общество с ограниченной ответственностью" СитиСтрой"
	2635812873

	59.
	Общество с ограниченной ответственностью" Система"
	2372005919

	60.
	Общество с ограниченной ответственностью "Славутич"
	2623013185

	61.
	Общество с ограниченной  ответственностью "АСТ"
	2635810450

	62.
	Общество с ограниченной ответственностью "Платная поликлиника"
	2632072123

	63.
	Закрытое акционерное общество "Автомобильные дороги - КМВ"
	2632041975

	64.
	Общество с ограниченной ответственностью "ЭлитСтройМонтаж"
	2631037888

	65.
	Общество с ограниченной ответственностью "Роза ветров"
	2635092022

	66.
	Общество с ограниченной ответственностью Строительная Компания "Стройсервис"
	0917017044

	67.
	Общество с ограниченной ответственностью «Ставэкострой»
	2635137202

	68.
	Общество с ограниченной ответственностью «СвязьСтройСервис»
	2609023142

	69.
	Общество с ограниченной ответственностью "ЭнергоРемонт"
	2635133945

	70.
	Общество с ограниченной ответственностью научно-производственный центр "СевКавНефтеГазПроект"
	2635136209

	71.
	Муниципальное унитарное предприятие Александровского муниципального района Ставропольского края "Отдел капитального строительства"
	2601005335

	72.
	Общество с ограниченной ответственностью "Юг-Техмонтаж"
	2632076230

	73.
	Общество с ограниченной ответственностью «Стрин»
	0901044356

	74.
	Общество с ограниченной ответственностью «Электромонтажаудит»
	2635806767

	75.
	Общество с ограниченной ответственностью "Файбер-М"
	6164301417

	76.
	Общество с ограниченной ответственностью "Ставстройкомплекс"
	2634079580

	77.
	Общество с ограниченной ответственность "СК Капитал"
	2631800838

	78.
	Общество с ограниченной ответственностью "Кавказдорстрой"
	2630045163

	79.
	Общество с ограниченной ответственностью «Фортуна –М»
	2627011326

	80.
	Общество с ограниченной ответственностью Буденновск «ДОРСТРОЙ»
	          2624801446

	81.
	Муниципальное унитарное предприятие "Отдела капитального строительства администрации г. Кисловодска"
	2628045399

	82.
	Общество с ограниченной ответственностью "Интермикс Мет"
	7715203001

	83.
	Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания "КиТ"
	2626800180

	84.
	Общество с ограниченной ответственностью  "Энергия"
	0912000079

	85.
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройВентСервис»
	2632100839

	86.
	Общество с ограниченной ответственностью «МостДорСтрой»
	26328027160

	87.
	Общество с ограниченной ответственностью «Георгиевск Электросервис»
	2625801632

	88.
	Общество с ограниченной ответственностью «Газтеплострой»
	2618800010

	89.
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭФЕС»
	2632076657

	90.
	Общество с ограниченной ответственностью "ГНБИСТ"
	2632097417

	91.
	Общество с ограниченной ответственностью "ЭДС"
	2618800395

	92.
	Общество с ограниченной ответственностью "СИС-Телеком"
	2635806936

	93.
	Общество с ограниченной ответственностью "ПриМандорстрой"
	2609800110

	94.
	Общество с ограниченной ответственностью "Северо-Кавказская строительная фирма"
	2631800651

	95.
	Общество с ограниченной ответственностью "Мобильные Коммуникации"
	2628800387

	96.
	Общество с ограниченной ответственностью "РемЭнергоМонтажСервис"
	2631802183

	97.
	Общество с ограниченной ответственностью «Спецмонтажсервис»
	2635810259

	98.
	Общество с ограниченной ответственностью "Инженерный центр 7"
	2634804333

	99.
	Общество с ограниченной ответственностью «НОВОТЕКС»
	2628045582

	100.
	Общество с ограниченной ответственностью «Полюс С»
	2607019408

	101.
	Общество с ограниченной ответственностью "Монолитстрой"
	2315099364

	102.
	Общество с ограниченной ответственностью "Спецмонолит"
	2315099357

	103.
	Общество с ограниченной ответственностью "СтройГрад"
	2604800204

	104.
	Общество с ограниченной ответственностью "ЦИТАДЕЛЬ"
	2635064265

	105.
	Общество с ограниченной ответственностью «Олимп»
	2624029879

	106.
	Общество с ограниченной ответственностью "Климат-Контроль"
	2635072851

	107.
	Общество с ограниченной ответственностью "Электромеханический завод" г. Лермонтов
	2629009308

	108.
	Общество с ограниченной ответственностью "Культстрой"
	2635136128

	109.
	Общество с ограниченной ответственностью "Практик"
	2626038195

	110.
	Общество с ограниченной ответственностью "Лира-розница"
	2618800814

	111.
	Общество с ограниченной ответственностью «Лира-прод»
	2618802025

	112.
	Общество с ограниченной ответственностью "СК Строитель"
	2634072672

	113.
	Общество с ограниченной ответственностью "Доминант"
	2635100925

	114.
	Общество с ограниченной ответственностью УК "СтавДорСтрой"
	2634807750

	115.
	Общество с ограниченной ответственностью «АСК плюс»
	2635079367

	116.
	Общество с ограниченной ответственностью «ДАГАЗ»
	2634809927

	117.
	Общество с ограниченной ответственностью ГК «Адмирал»
	2635813210

	118.
	Общество с ограниченной ответственностью СВ Нефтегазстрой-1
	2623020792

	119.
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительные технологии»
	2635062839

	120.
	МУП «Горводоканал» г. Лермонтова
	2629005818

	121.
	Общество с ограниченной ответственностью производственно-строительная компания «Генасуу»
	0708001097

	122.
	Общество с ограниченной ответственностью «Унисервис»
	2630802159

Количество  голосов, принадлежащих присутствующим на настоящем Общем собрании членов Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строителей Северного Кавказа», составляет 70,93 (семьдесят целых девяносто три сотых) процента от общего числа голосов членов Некоммерческого партнерства.
Кворум  для  решения  поставленных  на  повестку дня  вопросов имеется.
Приглашенные лица: Козлов Денис Геннадьевич - Генеральный директор НП «МОС СК», Эккерт Татьяна Александровна – Заместитель Генерального директора НП «МОС СК»,
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений в утвержденную ранее Повестку дня внеочередного Общего собрания членов НП «МОС СК»;
2. Об избрании Председателя и Секретаря внеочередного Общего собрания членов НП «МОС СК»;
3. Избрание счётной комиссии внеочередного Общего собрания НП «МОС СК»;
4. Избрание состава Совета НП «МОС СК»;

5. Избрание Председателя Совета НП «МОС СК».
По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Заместителя Генерального директора НП «МОС СК» Эккерт Татьяну Александровну, с предложением о внесении изменений в утвержденную ранее повестку дня внеочередного Общего собрания членов НП «МОС СК» и утверждении новой повестки дня внеочередного Общего собрания членов НП «МОС СК», согласно Приложению № 1 к настоящему протоколу. А именно: снять с повестки дня внеочередного Общего собрания вопрос №3 «Об избрании Генерального директора НП «МОС СК», в связи с тем, что срок полномочий действующего Генерального директора истекает «08» декабря 2014 года.
Вопрос поставлен на голосование.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 122 голоса, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.
Решение принято единогласно.
РЕШИЛИ: Внести изменения в утвержденную ранее повестку дня внеочередного Общего собрания членов НП «МОС СК» и утвердить новую повестку дня внеочередного Общего собрания членов НП «МОС СК», согласно Приложению № 1 к настоящему протоколу.
По второму вопросу повестки дня:

1) СЛУШАЛИ: Генерального директора Козлова Дениса Геннадьевича с предложением об избрании Председателя внеочередного Общего собрания членов НП «МОС СК» Трофимова Владимира Ивановича.
Вопрос поставлен на голосование.
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 122  голоса, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.
Решение принято единогласно.
РЕШИЛИ: Избрать Председателем внеочередного Общего собрания членов НП «МОС СК» Трофимова Владимира Ивановича.
2) СЛУШАЛИ: Председателя внеочередного Общего собрания Трофимова Владимира Ивановича с предложением об избрании секретарем внеочередного Общего собрания членов НП «МОС СК» представителя ОАО «Гостиница «Пятигорск» Кухта Светлану Владимировну.
«ЗА» - 122  голоса, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Избрать секретарем внеочередного Общего собрания членов НП «МОС СК» Кухта Светлану Владимировну.
По третьему вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ: Генерального директора НП «МОС СК» с предложением об избрании счётной комиссии внеочередного Общего собрания членов НП «МОС СК» в составе 3-х человек, для осуществления подсчёта голосов в ходе голосования.

Был предложен следующий персональный состав счётной комиссии:

Председатель счётной комиссии – Аргашокова Олеся Валерьевна, представитель ООО «ЕВРО-СТИЛЬ»;

Секретарь счётной комиссии – Шаляева Светлана Анатольевна, представитель ООО «ТрестКавказдорстрой»;

Член счётной комиссии – Индивидуальный Предприниматель Чекмарёв Александр Никитич.
Вопрос поставлен на голосование.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 122 голосов, «ПРОТИВ» - ___голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - ___голосов.
Решение принято единогласно.
РЕШИЛИ:

1. Избрать счётную комиссию внеочередного Общего собрания членов НП «МОС СК» в количестве 3-х человек.
2. Избрать счётную комиссию внеочередного Общего собрания членов НП «МОС СК» в следующем составе:
Председатель счётной комиссии – Аргашокова Олеся Валерьевна, представитель ООО «ЕВРО-СТИЛЬ»;

Секретарь счётной комиссии – Шаляева Светлана Анатольевна, представитель ООО «ТрестКавказдорстрой»;

Член счётной комиссии – Индивидуальный Предприниматель Чекмарёв Александр Никитич.
По четвёртому вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ: Генерального директора партнерства Козлова Д.Г., который предложил Общему собранию избрать посредством тайного голосования состав Совета НП «МОС СК» сроком на 2 (два) года и предложил Общему собранию следующие кандидатуры – представителей членов НП «МОС СК»:
ТРОФИМОВ ВЛАДИМИР ИВАНОВИЧ – представитель ООО «Лира»;
КУХТА СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА – представитель ОАО «Гостиница Пятигорск»;

УВАРОВ НИКОЛАЙ АЛЕКСЕЕВИЧ – представитель ООО «Трансдорстрой»;

ШМАРКО ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ – представитель ООО «Главэлектромонтаж»;

КАРПЕНКО ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВИЧ – представитель ООО «СтавПромВентиляция».
Голосовали тайно посредством бюллетеней.

Согласно подсчитанных бюллетеней число голосов, отданных за каждый вариант голосования
«ЗА» - __, «ПРОТИВ» -_____, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -____.

	№
	КАНДИДАТУРЫ
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	1
	Трофимов Владимир Иванович

	2
	Кухта Светлана Владимировна

	3
	Уваров Николай Алексеевич

	4
	Шмарко Владимир Владимирович

	5
	Карпенко Денис Александрович

Решение принято.

В соответствии с итогами голосования решили:

Избрать в состав Совета НП «МОС СК» следующие кандидатуры – представителей членов НП «МОС СК» сроком на 2 (два) года:

ТРОФИМОВ ВЛАДИМИР ИВАНОВИЧ – представитель ООО «Лира»;

КУХТА СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА – представитель ОАО «Гостиница Пятигорск»;

УВАРОВ НИКОЛАЙ АЛЕКСЕЕВИЧ – представитель ООО «Трансдорстрой»;

ШМАРКО ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ – представитель ООО «Главэлектромонтаж»;

КАРПЕНКО ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВИЧ – представитель ООО «СтавПромВентиляция».
По пятому вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ: Генерального директора партнерства Козлова Д.Г., который предложил Общему собранию избрать посредством тайного голосования Председателя Совета НП «МОС СК» из состава избранного Общим собранием Совета НП «МОС СК» сроком на 2 (два) года.
Состав Совета НП «МОС СК»:

ТРОФИМОВ ВЛАДИМИР ИВАНОВИЧ – представитель ООО «Лира»;

КУХТА СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА – представитель ОАО «Гостиница Пятигорск»;

УВАРОВ НИКОЛАЙ АЛЕКСЕЕВИЧ – представитель ООО «Трансдорстрой»;

ШМАРКО ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ – представитель ООО «Главэлектромонтаж»;

КАРПЕНКО ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВИЧ – представитель ООО «СтавПромВентиляция».
Голосовали тайно посредством бюллетеней.
Согласно подсчитанных бюллетеней число голосов, отданных за каждый вариант голосования («ЗА» - __, «ПРОТИВ» -_____, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -____).
	№
	КАНДИДАТУРЫ
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	1
	Трофимов Владимир Иванович

	2
	Кухта Светлана Владимировна

	3
	Уваров Николай Алексеевич

	4
	Шмарко Владимир Владимирович

	5
	Карпенко Денис Александрович

Решение принято.

В соответствии с итогами голосования решили:

Избрать Председателем Совета НП «МОС СК» Трофимова Владимира Ивановича – представителя ООО «Лира» - сроком на 2 (два) года.

Все вопросы повестки дня рассмотрены.
Заседание объявляется закрытым.

Председатель собрания                                        _______________________   Трофимов В.И.

Секретарь собрания                                              _______________________   Кухта С.В.
М.П.
7